
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

12.04.2018                                                                                                 № 10/50 

с. Воя 

 

О поддержке ходатайства Ахмановского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области по присвоению звания 

«Почётный гражданин Пижанского района» Тесмееву А.И. 

 

Заслушав и обсудив ходатайство Ахмановского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области по присвоению звания «Почётный 

гражданин Пижанского района» Тесмееву Александру Ивановичу Войская 

сельская Дума Пижанского района Кировской области РЕШИЛА: 

      поддержать кандидатуру Тесмеева Александра Ивановича, выдвинутую 

на присвоение звания «Почётный гражданин Пижанского района». 

 

 

Председатель Войской  

сельской Думы      Е.Н. Ведерников 

 

Глава сельского поселения    Л.А.Ермакова 

 


